[ASSOCIACAO DE PREVENCAO DO CANCER NA MULHER- ASPRECAM(00055)
CNPJ: 21.037.189/0001-67

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2024 até 31/12/2024

CONTAGIL SERVICOS CONTABEIS LTDA EPP
Emissdo: 08:3404/09/2025

Diario :0  Folha: 1

Descri¢do Classificagdo
RECEITA

RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS
RECEITA BRUTA

RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITAS C/ DOAGAO 4.1.01.01.00008
RECEITAS C/EVENTOS 4.1.01.01.00018

RECEITAS C/VOLUNTARIADO
=RECEITAS OPERACIONAIS

4.1.01.01.00041

=RECEITA BRUTA

=Total - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
RENDIMENTO C/APLICACAO

=RECEITAS FINANCEIRAS

4.3.01.01.00004

=RECEITAS FINANCEIRAS

=Total - RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITAS PATRIMONIAIS
OUTRAS RECEITAS
OUTRAS RECEITAS
DOACOES E SUBVENCOES

=0OUTRAS RECEITAS

4.4.02.01.00009

=0OUTRAS RECEITAS

=Total - RECEITAS PATRIMONIAIS

=Total - RECEITA

DESPESAS
DESPESAS
DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS
REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS
HONORARIOS CONTABEIS 3.3.02.01.00003
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS - PJ 3.3.02.01.00006

SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS - PF
=REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS

3.3.02.01.00007

=DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS

DESPESAS LOCALIZACAO/FUNCIONAMENTO

Exercicio Atual

155.690,05C
42.010,58C
725.062,00C
*%%%922.762,63C

444922 762,63C

*%%%922.762,63C

9.254,80C
FkAkx%%0.254,80C

FHEA%%0.254,80C

FHEA%%0.254,80C

90.000,00C
*%%%%90.000,00C

*%%%%9(0.000,00C

*#%%%9(0.000,00C

*%1.022.017,43C

4.631,00D
163.381,08D
725.062,00D
*%%%893.074,08D

**%%893.074,08D



[ASSOCIACAO DE PREVENCAO DO CANCER NA MULHER- ASPRECAM(00055)

CNPJ: 21.037.189/0001-67

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2024 até 31/12/2024

CONTAGIL SERVICOS CONTABEIS LTDA EPP
Emissdo: 08:3404/09/2025

Diario :0  Folha: 2

Descri¢do

DESPESAS LOCALIZACAO/MANUTENCAO
CONDOMINIOS E TAXAS

AGUA, LUZ E GAS

LIMPEZA

=DESPESAS LOCALIZACAO/MANUTENCAO

DESPESAS ADMINSTRATIVAS
LOCACOES COMERCIAIS
INTERNET

MANUTENCAO E CONSERTOS
TELEFONE E TELEGRAMAS
CORREIOS

FRETES

MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE CONSUMO
LANCHES E REFEICOES
BRINDES E PRESENTES
DESPESAS C/CARTORIOS
PERDAS E DANOS

DESPESAS C/ EVENTOS

=DESPESAS ADMINSTRATIVAS

DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS
CONDUCOES E PASSAGENS URBANAS
VIAGENS

=DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS

DESPESAS COM BENS DE USO PROPRIO
ENCARGOS DE DEPRECIACOES
BENS DE PEQUENO VALOR

=DESPESAS COM BENS DE USO PROPRIO

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS

=DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS COM PROJETO
DESPESAS C/EVENTOS PROJETO

=DESPESAS COM PROJETO

=DESPESAS LOCALIZACAO/FUNCIONAMENTO

=Total - DESPESAS

IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS
DESPESAS COM TRIBUTOS

Classificagdo

3.3.03.01.00002
3.3.03.01.00003
3.3.03.01.00004

3.3.03.02.00002
3.3.03.02.00003
3.3.03.02.00007
3.3.03.02.00011
3.3.03.02.00013
3.3.03.02.00014
3.3.03.02.00015
3.3.03.02.00016
3.3.03.02.00019
3.3.03.02.00020
3.3.03.02.00021
3.3.03.02.00031
3.3.03.02.00041

3.3.03.03.00001
3.3.03.03.00002

3.3.03.05.00001
3.3.03.05.00003

3.3.03.08.00004

3.3.03.11.00004

Exercicio Atual

7.574,07D
860,29D

951,53D
wHEA%%9,385,89D

1.505,00D
200,00D
1.350,00D
1.642,05D
290,13D
210,00D
700,00D
3.090,00D
1.199,67D
2.054,40D
882,33D
65,84D
72.129,47D
***%%85.318,89D

350,00D
18.935,86D
*%*%%19.285,86D

1.763,03D
762,19D
Fkkk%%).525,22D

5.323,39D
wHHEA%%5.323,39D

10.000,00D

*%%%%10.000,00D

*%%%131.839,25D

*%1.024.913,33D



[ASSOCIACAO DE PREVENCAO DO CANCER NA MULHER- ASPRECAM(00055)
CNPJ: 21.037.189/0001-67

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2024 até 31/12/2024

CONTAGIL SERVICOS CONTABEIS LTDA EPP
Emissdo: 08:3404/09/2025

Diario :0  Folha: 3

Descri¢do Classificagdo
IMPOSTOS E TAXAS

IPTU 3.4.01.01.00002
TAXAS DIVERSAS 3.4.01.01.00006
=IMPOSTOS E TAXAS

=DESPESAS COM TRIBUTOS

=Total - IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS

=Total - DESPESAS

Exercicio Atual

1.826,89D

444,00D

Fkkx%%2.270,89D

FHEA%%2.270,89D

FHEA%%2.270,89D

*%1.027.184,22D

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS---------=---- > 1.022.017,43C
DESPESAS + RESULTADO--------=------ > 1.027.184,22D

PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO:  #*#*#*%5 166,79

Documento assinado digitalmente

ub MONICA MARIA CAMARA DE BESSA REIS
g Data: 08/09/2025 11:12:21-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Assinado de forma digital por

ANDERSON SIQUEIRA  ANDERSON SIQUEIRA DA
DA SILVA:62520032634 SILVA62520032634

Dados: 2025.09.04 10:58:34 -03'00'
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