

Descrição	Classificação	Exercício Atual
RECEITA		
RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS		
RECEITA BRUTA		
RECEITAS OPERACIONAIS		
RECEITAS C/ DOAÇÃO	4.1.01.01.00008	155.690,05C
RECEITAS C/EVENTOS	4.1.01.01.00018	42.010,58C
RECEITAS C/VOLUNTARIADO	4.1.01.01.00041	725.062,00C
<b>=RECEITAS OPERACIONAIS</b>		<b>****922.762,63C</b>
<b>=RECEITA BRUTA</b>		<b>****922.762,63C</b>
<b>=Total - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS</b>		<b>****922.762,63C</b>
RECEITAS FINANCEIRAS		
RECEITAS FINANCEIRAS		
RECEITAS FINANCEIRAS		
RENDIMENTO C/APLICACAO	4.3.01.01.00004	9.254,80C
<b>=RECEITAS FINANCEIRAS</b>		<b>*****9254,80C</b>
<b>=RECEITAS FINANCEIRAS</b>		<b>*****9254,80C</b>
<b>=Total - RECEITAS FINANCEIRAS</b>		<b>*****9254,80C</b>
RECEITAS PATRIMONIAIS		
OUTRAS RECEITAS		
OUTRAS RECEITAS		
DOACOES E SUBVENCOES	4.4.02.01.00009	90.000,00C
<b>=OUTRAS RECEITAS</b>		<b>*****90.000,00C</b>
<b>=OUTRAS RECEITAS</b>		<b>*****90.000,00C</b>
<b>=Total - RECEITAS PATRIMONIAIS</b>		<b>*****90.000,00C</b>
<b>=Total - RECEITA</b>		<b>**1.022.017,43C</b>
DESPESAS		
DESPESAS		
DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS		
REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS		
HONORARIOS CONTABEIS	3.3.02.01.00003	4.631,00D
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS - PJ	3.3.02.01.00006	163.381,08D
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS - PF	3.3.02.01.00007	725.062,00D
<b>=REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS</b>		<b>****893.074,08D</b>
<b>=DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS</b>		<b>****893.074,08D</b>
DESPESAS LOCALIZACAO/FUNCIONAMENTO		

Descrição	Classificação	Exercício Atual
DESPESAS LOCALIZAÇÃO/MANUTENÇÃO		
CONDÔNIOS E TAXAS	3.3.03.01.00002	7.574,07D
ÁGUA, LUZ E GÁS	3.3.03.01.00003	860,29D
LIMPEZA	3.3.03.01.00004	951,53D
<b>=DESPESAS LOCALIZAÇÃO/MANUTENÇÃO</b>		<b>*****9.385,89D</b>
DESPESAS ADMINISTRATIVAS		
LOCACOES COMERCIAIS	3.3.03.02.00002	1.505,00D
INTERNET	3.3.03.02.00003	200,00D
MANUTENÇÃO E CONsertos	3.3.03.02.00007	1.350,00D
TELEFONE E TELEGRAMAS	3.3.03.02.00011	1.642,05D
CORREIOS	3.3.03.02.00013	290,13D
FRETES	3.3.03.02.00014	210,00D
MATERIAL DE ESCRITÓRIO	3.3.03.02.00015	700,00D
MATERIAL DE CONSUMO	3.3.03.02.00016	3.090,00D
LANCHES E REFEIÇÕES	3.3.03.02.00019	1.199,67D
BRINDES E PRESENTES	3.3.03.02.00020	2.054,40D
DESPESAS C/CARTÓRIOS	3.3.03.02.00021	882,33D
PERDAS E DANOS	3.3.03.02.00031	65,84D
DESPESAS C/ EVENTOS	3.3.03.02.00041	72.129,47D
<b>=DESPESAS ADMINISTRATIVAS</b>		<b>*****85.318,89D</b>
DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS		
CONDUÇÕES E PASSAGENS URBANAS	3.3.03.03.00001	350,00D
VIAGENS	3.3.03.03.00002	18.935,86D
<b>=DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS</b>		<b>*****19.285,86D</b>
DESPESAS COM BENS DE USO PRÓPRIO		
ENCARGOS DE DEPRECIACOES	3.3.03.05.00001	1.763,03D
BENS DE PEQUENO VALOR	3.3.03.05.00003	762,19D
<b>=DESPESAS COM BENS DE USO PRÓPRIO</b>		<b>*****2.525,22D</b>
DESPESAS FINANCEIRAS		
DESPESAS BANCÁRIAS	3.3.03.08.00004	5.323,39D
<b>=DESPESAS FINANCEIRAS</b>		<b>*****5.323,39D</b>
DESPESAS COM PROJETO		
DESPESAS C/EVENTOS PROJETO	3.3.03.11.00004	10.000,00D
<b>=DESPESAS COM PROJETO</b>		<b>*****10.000,00D</b>
<b>=DESPESAS LOCALIZAÇÃO/FUNCIONAMENTO</b>		<b>****131.839,25D</b>
<b>=Total - DESPESAS</b>		<b>**1.024.913,33D</b>
IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS		
DESPESAS COM TRIBUTOS		

Descrição	Classificação	Exercício Atual
<b>IMPOSTOS E TAXAS</b>		
IPTU	3.4.01.01.00002	1.826,89D
TAXAS DIVERSAS	3.4.01.01.00006	444,00D
<b>=IMPOSTOS E TAXAS</b>		<b>*****2.270,89D</b>
<b>=DESPESAS COM TRIBUTOS</b>		<b>*****2.270,89D</b>
<b>=Total - IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS</b>		<b>*****2.270,89D</b>
<b>=Total - DESPESAS</b>		<b>**1.027.184,22D</b>
<b>RESULTADO DO EXERCÍCIO</b>		
RECEITAS----->	1.022.017,43C	
DESPESAS + RESULTADO----->	1.027.184,22D	
PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO: *****	5.166,79	